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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Der var ikke produktion i køkken
under kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: I glasopvasker er
der begyndende belægninger i kanterne ved lågerne. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
vedligholdelseplan af køle/lagerrum i baggård.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaring varmebehandling, for perioden oktober 2023 til
d.d. Følgende er konstateret: Virksomheden her senest
dokumenteret sin egenkontrol for opbevaringstemperatur og
varmebehandling d. 11-12-2023, frekvensen er jf
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virksomhedens egenkontrol fastsat til 1 gang om ugen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sin egenkontrol for varemodtagelse. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Det er udfyldt men vi kan ikke finde skemaet. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen)


